CONTRATADA:  CENTRO  DE
INTEGRAÇÃO  EMPRESA  ESCOLA  DE  PERNAMBUCO  –
CIEE/PE.  CNPJ:  10.998.292/0001-57.  Prazo  acrescido:  12
meses. Nova vigência: 05/06/2024. Ipojuca,  05/06/2023. 6º ADT.
CT.  Nº  023/2021. Formalização  da  glosa  na  quantia  de  R$
13.130,88  (treze  mil,  cento  e  trinta  reais  e  oitenta  e  oito
centavos),  já  incluída  no  5º  Termo  Aditivo,  cujo  valor  foi
devidamente  descontado  em  sua  integralidade  no  pagamento
realizado por  SUAPE em 18/04/2023,  referente à NF nº 9649,
vinculado  à  medição  de  março/23,  valor  este  que  SUAPE dá